

WARS I SAWA

Certyfikat Prezydenta m. st. Warszawy WARS i SAWA jest jakościowym znakiem pracy warszawskich szkół w obszarze wspierania uczniów uzdolnionych.

Nawiązując do misji szkoły od wielu lat w naszej szkole realizowana jest koncepcja pracy z uczniem zdolnym. Na tej bazie stworzony został program wspierania uczniów uzdolnionych, który był podstawą do uzyskania w 2011 roku Certyfikatu Prezydenta m. st. Warszawy WARS i SAWA . Do II edycji Programu aplikowało wraz z nami aż 79 szkół, pozytywną opinię Kapituły ds. opiniowania wniosków ubiegających się o przyznanie Certyfikatów otrzymało 18 z nich.

Obecnie do warszawskiej sieci szkół wspierających uzdolnionych należą 142 warszawskie publiczne i niepubliczne szkoły. Ich nauczyciele wymieniają doświadczenia między innymi w ramach cyklicznych spotkań – „Kreatywne Biesiady u Warsa i Sawy”. Nauczyciele - członkowie szkolnych zespołów uczestniczą w specjalnej ofercie zajęć i warsztatów prowadzonych przez Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń.

Program zobowiązuje nas do realizacji różnorodnych działań, których przewidywanym efektem jest trafne rozpoznanie zainteresowań oraz zdolności uczniów oraz stworzenie optymalnych warunków dla ich realizacji i rozwoju. Celem programu w naszej szkole jest zwiększenie liczby uczniów posiadających adekwatną diagnozę dotyczącą uzdolnień, zwiększenie możliwości rozwoju uczniów uzdolnionych oraz zwiększenie kompetencji i umiejętności kadry nauczycielskiej.

Obecnie w szkole posiadamy bogatą ofertę zajęć pozalekcyjnych, programy kół mają charakter innowacyjny, opierają się na analizie potrzeb dzieci oraz oczekiwań rodziców. Szerokie uczestnictwo w dodatkowych zajęciach umożliwia dzieciom osiągnięcie sukcesów. Ich miarą jest aktywny udział w konkursach szkolnych i pozaszkolnych gratyfikowany licznymi nagrodami.

Program WARS i SAWA spełnia kryteria określone przez Europejskie Centrum Wspierania Talentów, dotyczące programów, których głównym celem jest identyfikacja i wspieranie zdolności uczniów oraz wdrażanie i upowszechnianie dobrych praktyk związanych z edukacją uczniów zdolnych.